

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIM İLANI**

Enstitümüzün aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun'un 31. maddesi uyarınca "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri doğrultusunda öğretim görevlisi alınacaktır.

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ALES	YAB. DİL PUANI	ADT.	ÜNVAN	DRC.	İLAN ÖZEL ŞARTI
2024/01	Rektörlük	Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı	SAY/70	70	2	Öğr.Gör. (Uyg.Br.)	6	Fen veya Mühendislik Bilimleri lisans mezunu olup Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilişsel Bilimler, Biyoinformatik, Çokluortam Bilişimi, Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği, Siber Güvenlik, Sistem Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Yapay Zeka Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri alanlarından birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak; veya Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ya da Sistem Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak şartıyla tezli yüksek lisans mezunu olmak; veyahut da tezli yüksek lisans mezunu olmak üzere belgelendirmek şartı ile lisans mezuniyeti sonrasında network veya sistem yönetimi alanında iki yıl tecrübeli olmak.
2024/02		Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü			1		6	Makine Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak. Metroloji (ölçüm bilimi) ve hava hızı ölçümleri alanında en az 5 yıl tecrübe sahibi olmak. Akreditasyon süreci ve faaliyetleri hakkında sertifika sahibi olmak.
2024/03		Kalite Koordinatörlüğü			1		6	Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Ekonomi ve İşletme Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Tezli yüksek lisans mezunu olup Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı (EFQM) Mükemmellik Modeli veya ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Sertifikalarından birine sahip olmak.

Sınav Takvimi

Başvuru Başlangıç	08.07.2024	Başvurular aşağıda belirtilen bağlantı adresinden elektronik olarak yapılacaktır. Başvurulara ilişkin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme sonuçları ilgili birimin internet sayfasından ve kişisel başvuru ekranından ilan edilecek olup ilanların yayınlanacağı birim internet sayfaları aşağıda belirtilmiştir. Bu sitelerden ve sistem üzerinden yapılan duyuru ve bildirimler tebligat mahiyetindedir, adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.
Son Başvuru	22.07.2024	
Ön Değerlendirme Sonucu	30.07.2024	
Giriş Sınavı	05.08.2024	
Nihai Değerlendirme Sonucu	09.08.2024	

İlana başvurular internet üzerinden, <https://ubys.iyte.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris> adresinden elektronik olarak gerçekleştirilecek olup başvuruya ilişkin bilgilere ve başvuru kılavuzuna <https://personel.iyte.edu.tr> adresinden ulaşılabilir. Fiziksel belge, e-posta ve posta yolu ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. Başvuruya ilişkin bilgi almak, karşılaşılabilecek sorunları bildirmek veya yardım almak için telefon ve adresler aşağıda belirtilmiştir.

Başvuru Yerleri, İnternet Sayfası Adresleri ve Telefon Numaraları

Başvuru Adresi	Birim İnternet Sayfası Adresleri	Telefon	Adres
https://ubys.iyte.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris	Rektörlük (Personel Dairesi Başkanlığı)	0 232 750 61 00	İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Gülbahçe Mahallesi Urla/İZMİR

Öğretim Görevlisi Genel ve Özel Şartlar

-Adayların 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları şarttır.

-Başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak şartı aranır.

-Atama yapılacak programın Lisans Eğitime hangi alanda öğrenci alınıyorsa o alanda ALES'ten en az 70 puan almış olmak. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin başvuru belgeleri ekinde muafiyet durumlarını kanıtlamaları halinde ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

-Yabancı Dil Sınav Belgesi (Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından geçerliliği kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları (YDS veya YÖKDİL) veya eşdeğeri Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) kabul edilen sınavlardan Enstitü Senatamızın 27.08.2021 tarih ve 26/1 sayılı Kararı ile belirlenen yabancı dil puanına sahip olmaları gerekmektedir.

-İlan niteliklerinde belirtilen tecrübe süreleri ile deneyime ilişkin:

Hizmeti kamu kurumlarında geçmişse onaylı hizmet belgesi ile birlikte çalışma belgesi,

Kamu kurumları dışında geçmişse Sosyal Güvenlik Kurumu Hizmet Dökümü ve ilgili kuruluştan onaylı çalışma belgesinin ibraz edilmesi gerekmektedir.

-Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu Kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemi eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

-Başvuru sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgi Başvuru Kılavuzunda belirtilmiş olup Enstitümüz, kılavuzda yer alan hususlara başvuranın riayet etmemesi halinde başvuruyu kabul etmeme hakkını saklı tutar.

-2007/17 sayılı Genelge kapsamında sertifikaların Milli Eğitim Bakanlığınca onaylanmış olması şart olup ilan tarihinden sonra düzenlenmiş sertifikalar kabul edilmeyecektir.

-İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

-Başvurular <https://ubys.iyte.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris> adresinden çevrimiçi olarak yapılacak olup posta, e-posta ve elden başvuru kabul edilmeyecektir. Enstitümüz sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma ve ilanı iptal etme/değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Resmi internet sayfasında yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetinde olup kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.

Sonuçların Açıklanacağı İnternet Adresi: <http://www.iyte.edu.tr/> dir.

MUAFİYET: Doktora ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

5709/1/1-1

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Aşağıda anabilim dalı itibarıyla ünvan ve şartları belirtilen, Enstitümüz birimlerinde açık bulunan kadrolara 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun, 12/06/2018 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan "Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği"nin ilgili maddeleri, Enstitümüzün Minimum Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri ile İlgili Esasları ve "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik ve Enstitümüz Senatosu'nun 27.08.2021 tarih ve 26/1 sayılı Kararı hükümlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

İLAN NO	FAKÜLTE	ANABİLİM DALI	ÜNVAN	ADT	DRC	AÇIKLAMA
2024-04	Fen	Kimya	Profesör	1	1	Fiziko Kimya Bilim Alanında doçent ünvanına sahip olmak. Su çözünür konjuge monomer-polimer sentezi, polimerlerin optik sensör ve biyolojik, biyogörüntüleme alanlarında bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.
2024-05		Matematik	Profesör	1	1	Matematik Bilim Alanında doçent ünvanına sahip olmak. Kriptoloji alanında bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.
2024-06	Mimarlık	Mimarlık	Doçent	1	1	Doktora eğitimini Mimarlık programında tamamlamış olmak. Kültürel miras alanları ve anıtları koruma politikaları, çağdaş kullanımları, sayısal canlandırmaları, arkeolojik alan yönetimi, müzecilik alanlarında bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.

2024-07	Mimarlık	Restorasyon	Profesör	1	1	Mimarlık Temel Alanı ve Koruma, Yenileme ve Restorasyon Bilim Alanında doçent ünvanına sahip olmak. Tarihi tuğlaların, harç ve sıvaların karakterizasyonu; tarihi harçlar ile uyumlu yeni harç üretilmesi, tarihi tek yapı restorasyonu ve işlevlendirilmesi alanlarında bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.
2024-08		Şehircilik	Doçent	1	1	Doktora eğitimini Kentsel Politika Planlaması ve Yerel Yönetimler alanında yapmış olmak. Şehir ve Bölge Planlama Bilim Alanında doçent ünvanına sahip olmak. Kentsel politika ve kentsel yönetim alanlarında bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.
2024-09		Şehircilik	Profesör	1	1	Şehir Planlama Bilim Alanında doçent ünvanına sahip olmak. Kent kuramları, sosyo-mekansal eşitsizlikler, sosyal farklılıklar ve mekansal erişilebilirlik alanlarında bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.
2024-10	Mühendislik	Bilgisayar Mühendisliği	Doçent	1	1	Doktora eğitimini bilişim alanı programlarından (Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Bilişim Sistemleri) birinde tamamlamış olmak. Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği Bilim Alanında doçent ünvanına sahip olmak. Doğal dil işleme, yapay zeka alanlarında bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.
2024-11		Biyomühendislik	Doçent	1	1	Doktora eğitimini Biyomühendislik ya da Kimya Mühendisliği programlarından birinde tamamlamış olmak. Biyomühendislik veya Biyomedikal Mühendisliği Bilim Alanında doçent ünvanına sahip olmak. Biyomedikal nanomalzemelerin toksisitesi, güvenliği ve risk analizi; nanoyapı-protein etkileşimleri; biyomedikal veri kümelerinin analizi alanlarında bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.
2024-12		Gıda Mühendisliği	Doçent	1	1	Doktora eğitimini Gıda Mühendisliği programında tamamlamış olmak. Gıda Bilimleri ve Mühendisliği Bilim Alanında doçent ünvanına sahip olmak. Yenilikçi gıda proseslerini yapay sinir ağları ve makine öğrenme ile uyarlayabilme alanlarında bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.

2024-13	Mühendislik	Gıda Mühendisliği	Doçent	1	1	Doktora eğitimini Kimya Mühendisliği veya Gıda Mühendisliği programlarından birinde tamamlamış olmak. Gıda Bilimleri ve Mühendisliği Bilim Alanında doçent ünvanına sahip olmak. Nanoteknolojinin gıda ambalajlamada uygulamaları ve gıdalarda nutrasötik dağıtım sistemleri tasarımına yönelik biyomoleküler ve kolloidal sistemlerin moleküler dinamik simülasyonları alanlarında bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.
2024-14		Gıda Mühendisliği	Profesör	1	1	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği Bilim Alanında doçent ünvanına sahip olmak. Gıda biyoteknolojisi, mikrobiyal ve enzimatik biyoprosesler, gıda ve tarım atıklarından yüksek değerli gıda katkı maddesi üretilmesi ve prebiyotikler alanlarında bilimsel çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.

Diğer Şartlar:

1-Başvuracakların 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

2-Profesör ve Doçent kadrosuna atamalar, daimi statüde yapılacaktır.

3-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

4-Profesör kadrosu adaylarının, doçent ünvanını aldıktan sonraki eserlerinden birini "Başlıca Eser" olarak belirtmeleri zorunludur.

5-Başvuracaklar, Özgeçmiş, Yayın Listesi, Öğrenim Belgeleri (Lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), Doktora Tezi, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen sınava ilişkin sonuç belgesi, Fotoğraf, Niyet Mektubu (İYTE Minimum Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri İle ilgili Esaslar Madde-2 uyarınca), İYTE Minimum Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri İle ilgili Esaslar uyarınca Başvurulan kadroya ilişkin Puanlama Formu ve Değerlendirme Formu (<https://personel.iyte.edu.tr/iyte-minimum-akademik-yukseltme-ve-atama-olcutleri-ile-ilgili-esaslar-2/> adresinden ulaşılabilir) ile birlikte, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserler ile başvurularını Üniversite Bilgi Yönetimi Sistemi (ÜBYS) üzerinden Akademik Personel Başvuru Modülü aracılığı ile (<https://ubys.iyte.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris>) elektronik olarak yapacaklardır.

6-Başvuru sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgi Başvuru Kılavuzunda belirtilmiş olup Enstitümüz, kılavuzda yer alan hususlara başvuranın riayet etmemesi halinde başvuruyu kabul etmeme hakkını saklı tutar.

7-Başvuracakların, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 12/06/2018 tarihli Resmî Gazete'de yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Enstitümüzün Minimum Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri ile İlgili Esasları ve Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik hükümlerini sağlamaları ve Enstitümüz Senatosunun 27.08.2021 tarih ve 26/1 sayılı Kararı ile belirlenen yabancı dil puanına sahip olmaları gerekmektedir. (Adaylar Kanun, Yönetmelik, Usûl Esas ve belgelere <https://personel.iyte.edu.tr> adresinden erişebilir.)

8-Başvuru süresi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 (onbeş) gündür.Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Not: Herhangi bir Kamu Kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı Hizmet Belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz etmeleri gerekmektedir."